EDITAL Nº 006/2022 - PPGSOC/UEL

 CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS, POR
CLASSIFICAÇÃO E MODALIDADE DE INGRESSO, NO PROCESSO DE

SELEÇÃO REGIDO PELO EDITAL N° 023/2021 - PPGSOC/UEL

 A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociologia da

Universidade Estadual de Londrina (PPGSOC/UEL), no uso de suas atribuições

administrativas e em conformidade com o Edital n° 023/2021, que estabelece normas

e procedimentos de seleção para o ingresso no PPGSOC/UEL na condição de

Estudante Regular, torna pública a relação de candidatos/as aprovados/as dentro do

número de vagas, em ordem de classificação e modalidade de ingresso.

1. CLASSIFICAÇÃO POR CURSO E MODALIDADE DE INGRESSO

CURSO

MODALIDADE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CANDIDATA NOTA FINAL

1. BEATRIZ BATISTA SILVA 8,23

MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA

CANDIDATO/A NOTA FINAL

M
E

S
T

R
A

D
O

1. AMANDA CAROLINE BEZERRA DE MELO 8,71

2. ANA BEATRIZ PAVILHÃO BOSCARIOL 8,42

3. LUAN PRADO PIOVANI 8,38

4. LAURA MENDES GROSSO 8,34

5. DANILO ALEXANDRE MORI AZOLINI 8,30

6. TALES LEON BIAZÃO SANCHES 8,22

7. DANIELA SOARES DA SILVA 8,21

8. JOÃO VICTOR BATISTA DE ALBUQUERQ 8,15

9. JOÃO PAULO ALVES 8,14

10. JOÃO LOPES PEREIRA TEIXEIRA 7,99

11. STEFANO MARCOS CAVALCANTI TORRE 7,84

12. ANA MARIA B. DE ALCANTARA SABIONI 7,84

13. EVERSON DE SOUZA DA LUZ 7,83

14. CAMILA VICENTE COLAÇO DA CONCEIÇÃO 7,81

15. DENISE MARIANI VIEIRA DIAS 7,73

16. MARCOS ALEXANDRE SALES 7,63

17. KAREN FERNANDA GARCIA FERREIRA 7,54

18. MARIANA RODRIGUES MOREIRA 7,51

19. JOENES VELOSO DE ALCANTARA NETT 7,20

20. ANDRE PO SHENG YU 7,18

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2021/09/Edital_23_2021_selecao-M_D.pdf

 2. CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

Os/as candidatos/as acima relacionados/as serão convocados/as para matrícula por

meio de Edital específico.

Londrina, 24 de janeiro de 2022

Coordenação do PPGSOC/UEL

Universidade Estadual de Londrina

MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO CANDIDATO/A NOTA FINAL
D

O
U

T
O

R
A

D
O

1. LUAN CARLOS NALIN 8,87

2. FRANCIELLI RUBIA POLTRONIERI 8,52

3. GUSTAVO GABALDO GRAMA DE BARROS SILVA 8,34

4. GABRIEL PANCERA AVER 8,29

5. MARCELO DE JESUS LIMA 7,97

6. ANA FLÁVIA NICOLAU CONRADO 7,65

7. ROGÉRIO MARTINS MARLIER 7,63

8. WANDER LUIZ CARDIOLI R. DOS SANTOS 7,6

9. JHONNY DE ARAÚJO 7,59

10. HEBERT DE PAULA GIESTIERA VILLELA 7,48